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 Classificació  : VIII GRAN PREMI INAGURACIO DE VETERANS                             

 

 Lloc de celebració   : VILABLAREIX          

 Data                 : 02/03/14 

 Classe de la prova   : CV1    / Veterans Xallenge Catalana                

 Distancia            :  60     Kms - Promig     :  44.42  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1 *    29 MAYA,Diego           MA-40  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:21:03           

   2      24 MADRIGAL,José        MA-40  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:21:03          mt. 

   3      75 CRUZ,Jose carlos     MA-40  CICLES BIELA               01:21:03          mt. 

   4      74 TUDO,Ismael          MA-40  CICLES BIELA               01:21:03          mt. 

   5      46 SALAVEDRA,Santi      MA-50  INMOBILIARIAS LEON         01:21:03          mt. 

   6       1 MEDINA,Juan Carlos   MA-40  PASQBIKES-CAFE DE FINCA    01:21:03          mt. 

   7     130 ERENA,Xavier         MA-40  GIRONA. CLUB ESPORTIU BIK  01:21:03          mt. 

   8     147 SIMAL,José Antonio   MA-40  BIKETRAINING CLUB CICLIST  01:21:03          mt. 

   9      88 HERNANDEZ,Enric      MA-50  PROBIKE  CLUB              01:21:03          mt. 

  10       2 GALVEZ,Salvador      MA-50  GALVESPORT-PINARELLO       01:21:03          mt. 

  11      47 ROCA,Eduardo         MA-40  MONTORNES. CLUB CICLISTA   01:21:03          mt. 

  12      93 IVERN,Francesc       MA-40  TRUJILLO. CLUB CICLISTA    01:21:03          mt. 

  13       5 GAZQUEZ,José         MA-40  GALVESPORT-PINARELLO       01:21:03          mt. 

  14      38 VELA,German          MA-40  MONTORNES. CLUB CICLISTA   01:21:03          mt. 

  15     110 SANCHEZ,José         MA-50  ELECTROIZAS C C            01:21:03          mt. 

  16     159 GOMEZ,Oscar          VE-40  HUECHA A.D.                01:21:03          mt. 

  17       6 SEPULVEDA,Rodrigo    MA-40  GALVESPORT-PINARELLO       01:21:03          mt. 

  18     150 LUIS,Carlos          MA-40  BICICLETES TOPE CLUB CICL  01:21:03          mt. 

  19      91 TORRUBIA,Emilio      MA-50  TRUJILLO. CLUB CICLISTA    01:21:03          mt. 

  20      94 RUBIO,Ricard         MA-40  TRUJILLO. CLUB CICLISTA    01:21:03          mt. 

  21     121 PEREZ DE GUZMAN,Isma MA-40  ACTION                     01:21:03          mt. 

  22      45 COLOM,Manuel Enrique MA-50  MONTORNES. CLUB CICLISTA   01:21:03          mt. 

  23      65 LOPEZ,José Manuel    MA-40  ESCUREDO PERFORMANCE COMP  01:21:03          mt. 

  24     101 SALA,Santiago        MA-40  OLOT. CLUB CICLISTA        01:21:03          mt. 

  25       4 FARICLE,Javier       MA-40  GALVESPORT-PINARELLO       01:21:03          mt. 

  26      72 AGUERO,Miguel Angel  MA-40  ESCUREDO PERFORMANCE COMP  01:21:03          mt. 

  27      64 ALONSO,Gerard        MA-40  ESCUREDO PERFORMANCE COMP  01:21:03          mt. 

  28     152 DIEZ,Carlos          MA-40  PASQBIKES-CAFE DE FINCA    01:21:03          mt. 

  29      27 LORCA,Francisco      MA-40  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:21:03          mt. 

  30      68 GARCIA,Eduard        MA-40  ESCUREDO PERFORMANCE COMP  01:21:03          mt. 

  31     129 RIEMBAU,Narcis       MA-40  GIRONA. CLUB ESPORTIU BIK  01:21:03          mt. 

  32      31 PARDO,Jose Maria     MA-40  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:21:03          mt. 

  33      79 OLMEDILLAS,Federico  MA-50  PASQBIKES-CAFE DE FINCA    01:21:03          mt. 

  34     141 SANCHEZ,Fernando     MA-50  MÓNBIKE CLUB CICLISTA      01:21:03          mt. 

  35     156 CANCIO,Amable        MA-40  COLLBLANC. CLUB ESPORTIU   01:21:03          mt. 

  36      33 NOCETE,José          MA-50  MONTORNES. CLUB CICLISTA   01:21:03          mt. 

  37     102 FERNANDEZ,Francesc X MA-40  RENAULT OLOT.BADIA HORTOF  01:21:03          mt. 

  38      43 CABELLO,Manuel       MA-50  INMOBILIARIAS LEON         01:21:03          mt. 

  39      22 TERRONES,Antonio     MA-60  A.E. GENESIS CYCLING TEAM  01:21:03          mt. 

  40      81 ROCA,Joan Rafael     MA-40  PASQBIKES-CAFE DE FINCA    01:21:03          mt. 

  41      61 GUERRERO,Gabriel     MA-50  DOCTORE.MONDRAKER          01:21:03          mt. 

  42      26 ALENTORN,Santiago    MA-40  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:21:03          mt. 

  43     162 AYMERICH,Josep Mª    VE-40  GALVESPORT-PINARELLO       01:21:03          mt. 

  44      62 GARCIA,José Luis     MA-40  DOCTORE.MONDRAKER          01:21:03          mt. 

  45     163 MUÑOZ,Alberto        VE-40  BICICLETES TOPE CLUB CICL  01:21:03          mt. 

  46     151 ALCALDE,Jose Luis    MA-40  BICICLETES TOPE CLUB CICL  01:21:03          mt. 

  47      13 JASSE,Fco. Javier    MA-50  A.E. GENESIS CYCLING TEAM  01:21:03          mt. 

  48      37 GONZALEZ,Santiago    MA-50  MONTORNES. CLUB CICLISTA   01:21:03          mt. 

  49      82 GALERA,Juan José     MA-40  BICISPRINT LEKUE           01:21:03          mt. 

  50      69 CORTIZO,José Antonio MA-40  ESCUREDO PERFORMANCE COMP  01:21:03          mt. 

  51     237 VAZQUEZ,Antonio      MA-40  ELECTROIZAS C C            01:21:03          mt. 

  52      36 TORRES,Jordi         MA-50  MONTORNES. CLUB CICLISTA   01:21:03          mt. 

  53      11 GARCIA,Fco Manuel    MA-40  GALVESPORT-PINARELLO       01:21:03          mt. 

  54     106 RIU,Jordi            MA-40  OLOT. CLUB CICLISTA        01:21:03          mt. 

  55      66 CORTES,Manuel        MA-40  ESCUREDO PERFORMANCE COMP  01:21:03          mt. 

  56      25 SOLER,Pedro          MA-40  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:21:03          mt. 
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  57      39 SOLER,Joan Josep     MA-40  MONTORNES. CLUB CICLISTA   01:21:03          mt. 

  58      48 ESTELLER,Jordi       MA-40  MONTORNES. CLUB CICLISTA   01:21:03          mt. 

  59     154 DEL RIO,Fco. Javier  VE-40  A.E. GENESIS CYCLING TEAM  01:21:03          mt. 

  60     118 NAFRIA,Xavier        MA-50  SANT JOAN DESPI. CLUB CIC  01:21:03          mt. 

  61      87 MIQUEL,Jordi         MA-50  BICISPRINT LEKUE           01:21:03          mt. 

  62      60 BLANCO,Angel         MA-50  DOCTORE.MONDRAKER          01:21:03          mt. 

  63      67 PUIGBERT,Lluis       MA-40  ESCUREDO PERFORMANCE COMP  01:21:03          mt. 

  64     114 PARERA,Alex          MA-40  MUNT BIKES                 01:21:03          mt. 

  65      59 GUERRERO,Jose Luis   MA-40  DOCTORE.MONDRAKER          01:21:03          mt. 

  66     160 PEREZ,German         VE-40  AMATSTRONG  CYCLING TEAM   01:21:03          mt. 

  67      20 GIL,Antonio          MA-40  A.E. GENESIS CYCLING TEAM  01:21:03          mt. 

  68      56 TORRADO,Manuel       MA-50  DOCTORE.MONDRAKER          01:21:03          mt. 

  69     241 BENJUMEA,Jose        MA-50  C.C. LE BOULOU             01:21:03          mt. 

  70     107 DE DIOS,Juan José    MA-60  ELECTROIZAS C C            01:21:03          mt. 

  71       8 GARCIA,Jordi         MA-50  GALVESPORT-PINARELLO       01:21:03          mt. 

  72      78 TIRADO,Antonio       MA-40  HUECHA A.D.                01:21:03          mt. 

  73     134 CABRERA,Daniel       MA-40  NO LIMITS CLUB ESPORTIU C  01:21:03          mt. 

  74     123 AMOR,Jesús           MA-50  GONZALVO. CLUB DEPORTIVO   01:21:03          mt. 

  75      10 FARACO,Sergio        MA-40  GALVESPORT-PINARELLO       01:21:03          mt. 

  76     135 RAMOS,Oscar          MA-50  BIKECAT                    01:21:03          mt. 

  77      58 BOZA,Enrique         MA-40  DOCTORE.MONDRAKER          01:21:03          mt. 

  78     131 GOEREE,Christian     MA-50  LES FRANQUESES V.UNIà CIC  01:21:03          mt. 

  79      97 FONOLLOSA,Jordi      MA-40  CARIÑENA CICLES            01:21:03          mt. 

  80       3 MAYA,Cristobal       MA-60  GALVESPORT-PINARELLO       01:21:03          mt. 

  81      40 ROMAN,José Luís      MA-50  MONTORNES. CLUB CICLISTA   01:21:03          mt. 

  82     132 EXPOSITO,Jordi       MA-40  BADAGGIO CLUB ESPORTIU     01:21:03          mt. 

  83      34 CASADO,Josep         MA-50  MONTORNES. CLUB CICLISTA   01:21:03          mt. 

  84     127 GARRIDO,Jordi        MA-40  BICIS ESTEVE               01:21:03          mt. 

  85     157 RAMS,Jose Ramon      MA-40  FREEBIKE. CLUB ESPORTIU    01:21:03          mt. 

  86     242 RESPAUT,Didier       MA-50  C.C. LE BOULOU             01:21:03          mt. 

  87     113 GRAÑO,Vicente        MA-40  MUNT BIKES                 01:21:03          mt. 

  88      17 GASULLA,Carles       MA-50  A.E. GENESIS CYCLING TEAM  01:21:03          mt. 

  89      71 LOPEZ,Alberto        MA-40  ESCUREDO PERFORMANCE COMP  01:21:03          mt. 

  90       7 GONZALEZ,Juan Ramon  MA-40  GALVESPORT-PINARELLO       01:21:03          mt. 

  91     240 CASAS,Francisco      VE-40  SERINYÀ-CÀRNIQUES JUIÀ CO  01:21:03          mt. 

  92     243 ROGER,Francis        MA-40  C.C. LE BOULOU             01:21:03          mt. 

  93      98 SABATER,Jordi        MA-50  BANYOLES. CLUB CICLISTA    01:21:03          mt. 

  94      92 RAMIREZ,Adriano      MA-50  TRUJILLO. CLUB CICLISTA    01:21:03          mt. 

  95      99 ANDREU,Luis          MA-40  BESALÚ-DESFRENATS CLUB BT  01:21:03          mt. 

  96      49 SANCHEZ,Alfonso      MA-60  MONTORNES. CLUB CICLISTA   01:21:03          mt. 

  97     161 MUÑOZ,Jesús          VE-40  MALGRAT. ESPORT CICLISTA   01:23:10     2:07 min. 

  98     136 GRACIA,Javier        MA-40  COLLBLANC. CLUB ESPORTIU   01:23:22    a 1 Volta  

  99      90 HERNANDEZ,Juan       MA-60  ESCOLA PRATENCA. CLUB CIC  01:23:24    a 1 Volta  

 100     164 CANET,Josep          VE-50  BANYOLES. CLUB CICLISTA    01:23:24    a 1 Volta  

 101      15 MENGUAL,Joan Josep   MA-50  A.E. GENESIS CYCLING TEAM  01:23:35    a 1 Volta  

 102     231 CASADO,Luis          VE-50  OSONA LIMITS CLUB CICLIST  01:26:15    a 2 Voltes  

 103      44 PINI,Nestor Mario    MA-50  MONTORNES. CLUB CICLISTA   01:28:22    a 3 Voltes  

 104      96 TORRUBIA,Josep       MA-60  TRUJILLO. CLUB CICLISTA    01:28:39    a 3 Voltes  

 105     244 BENAREAU,Malene      F-ELI  C.C. LE BOULOU             01:35:30    a 5 Voltes  

 106     153 MARTIN,Joaquin       MA-60  RIPOLLET. CLUB CICLISTA    01:36:24    a 6 Voltes  

 107     239 FAZELI,Nikhaz        F-ELI  A.E. GENESIS CYCLING TEAM  01:36:28    a 6 Voltes  

 108      30 CARRERE,Vicente      MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:39:14    a 7 Voltes  

 109      54 BRUGUERA,Josep       MA-60  VETERANOS CATALUNYA. ASOC  01:42:30    a 8 Voltes  

 

 Corredors classificats : 109 
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 Classificació de : MASTERS - 40 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1 *    29 MAYA,Diego           MA-40  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:21:03           

   2      24 MADRIGAL,José        MA-40  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:21:03          mt. 

   3      75 CRUZ,Jose carlos     MA-40  CICLES BIELA               01:21:03          mt. 

   4      74 TUDO,Ismael          MA-40  CICLES BIELA               01:21:03          mt. 

   5       1 MEDINA,Juan Carlos   MA-40  PASQBIKES-CAFE DE FINCA    01:21:03          mt. 

   6     130 ERENA,Xavier         MA-40  GIRONA. CLUB ESPORTIU BIK  01:21:03          mt. 

   7     147 SIMAL,José Antonio   MA-40  BIKETRAINING CLUB CICLIST  01:21:03          mt. 

   8      47 ROCA,Eduardo         MA-40  MONTORNES. CLUB CICLISTA   01:21:03          mt. 

   9      93 IVERN,Francesc       MA-40  TRUJILLO. CLUB CICLISTA    01:21:03          mt. 

  10       5 GAZQUEZ,José         MA-40  GALVESPORT-PINARELLO       01:21:03          mt. 

  11      38 VELA,German          MA-40  MONTORNES. CLUB CICLISTA   01:21:03          mt. 

  12     159 GOMEZ,Oscar          VE-40  HUECHA A.D.                01:21:03          mt. 

  13       6 SEPULVEDA,Rodrigo    MA-40  GALVESPORT-PINARELLO       01:21:03          mt. 

  14     150 LUIS,Carlos          MA-40  BICICLETES TOPE CLUB CICL  01:21:03          mt. 

  15      94 RUBIO,Ricard         MA-40  TRUJILLO. CLUB CICLISTA    01:21:03          mt. 

  16     121 PEREZ DE GUZMAN,Isma MA-40  ACTION                     01:21:03          mt. 

  17      65 LOPEZ,José Manuel    MA-40  ESCUREDO PERFORMANCE COMP  01:21:03          mt. 

  18     101 SALA,Santiago        MA-40  OLOT. CLUB CICLISTA        01:21:03          mt. 

  19       4 FARICLE,Javier       MA-40  GALVESPORT-PINARELLO       01:21:03          mt. 

  20      72 AGUERO,Miguel Angel  MA-40  ESCUREDO PERFORMANCE COMP  01:21:03          mt. 

  21      64 ALONSO,Gerard        MA-40  ESCUREDO PERFORMANCE COMP  01:21:03          mt. 

  22     152 DIEZ,Carlos          MA-40  PASQBIKES-CAFE DE FINCA    01:21:03          mt. 

  23      27 LORCA,Francisco      MA-40  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:21:03          mt. 

  24      68 GARCIA,Eduard        MA-40  ESCUREDO PERFORMANCE COMP  01:21:03          mt. 

  25     129 RIEMBAU,Narcis       MA-40  GIRONA. CLUB ESPORTIU BIK  01:21:03          mt. 

  26      31 PARDO,Jose Maria     MA-40  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:21:03          mt. 

  27     156 CANCIO,Amable        MA-40  COLLBLANC. CLUB ESPORTIU   01:21:03          mt. 

  28     102 FERNANDEZ,Francesc X MA-40  RENAULT OLOT.BADIA HORTOF  01:21:03          mt. 

  29      81 ROCA,Joan Rafael     MA-40  PASQBIKES-CAFE DE FINCA    01:21:03          mt. 

  30      26 ALENTORN,Santiago    MA-40  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:21:03          mt. 

  31     162 AYMERICH,Josep Mª    VE-40  GALVESPORT-PINARELLO       01:21:03          mt. 

  32      62 GARCIA,José Luis     MA-40  DOCTORE.MONDRAKER          01:21:03          mt. 

  33     163 MUÑOZ,Alberto        VE-40  BICICLETES TOPE CLUB CICL  01:21:03          mt. 

  34     151 ALCALDE,Jose Luis    MA-40  BICICLETES TOPE CLUB CICL  01:21:03          mt. 

  35      82 GALERA,Juan José     MA-40  BICISPRINT LEKUE           01:21:03          mt. 

  36      69 CORTIZO,José Antonio MA-40  ESCUREDO PERFORMANCE COMP  01:21:03          mt. 

  37     237 VAZQUEZ,Antonio      MA-40  ELECTROIZAS C C            01:21:03          mt. 

  38      11 GARCIA,Fco Manuel    MA-40  GALVESPORT-PINARELLO       01:21:03          mt. 

  39     106 RIU,Jordi            MA-40  OLOT. CLUB CICLISTA        01:21:03          mt. 

  40      66 CORTES,Manuel        MA-40  ESCUREDO PERFORMANCE COMP  01:21:03          mt. 

  41      25 SOLER,Pedro          MA-40  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:21:03          mt. 

  42      39 SOLER,Joan Josep     MA-40  MONTORNES. CLUB CICLISTA   01:21:03          mt. 

  43      48 ESTELLER,Jordi       MA-40  MONTORNES. CLUB CICLISTA   01:21:03          mt. 

  44     154 DEL RIO,Fco. Javier  VE-40  A.E. GENESIS CYCLING TEAM  01:21:03          mt. 

  45      67 PUIGBERT,Lluis       MA-40  ESCUREDO PERFORMANCE COMP  01:21:03          mt. 

  46     114 PARERA,Alex          MA-40  MUNT BIKES                 01:21:03          mt. 

  47      59 GUERRERO,Jose Luis   MA-40  DOCTORE.MONDRAKER          01:21:03          mt. 

  48     160 PEREZ,German         VE-40  AMATSTRONG  CYCLING TEAM   01:21:03          mt. 

  49      20 GIL,Antonio          MA-40  A.E. GENESIS CYCLING TEAM  01:21:03          mt. 

  50      78 TIRADO,Antonio       MA-40  HUECHA A.D.                01:21:03          mt. 

  51     134 CABRERA,Daniel       MA-40  NO LIMITS CLUB ESPORTIU C  01:21:03          mt. 

  52      10 FARACO,Sergio        MA-40  GALVESPORT-PINARELLO       01:21:03          mt. 

  53      58 BOZA,Enrique         MA-40  DOCTORE.MONDRAKER          01:21:03          mt. 

  54      97 FONOLLOSA,Jordi      MA-40  CARIÑENA CICLES            01:21:03          mt. 

  55     132 EXPOSITO,Jordi       MA-40  BADAGGIO CLUB ESPORTIU     01:21:03          mt. 

  56     127 GARRIDO,Jordi        MA-40  BICIS ESTEVE               01:21:03          mt. 

  57     157 RAMS,Jose Ramon      MA-40  FREEBIKE. CLUB ESPORTIU    01:21:03          mt. 

  58     113 GRAÑO,Vicente        MA-40  MUNT BIKES                 01:21:03          mt. 

  59      71 LOPEZ,Alberto        MA-40  ESCUREDO PERFORMANCE COMP  01:21:03          mt. 

  60       7 GONZALEZ,Juan Ramon  MA-40  GALVESPORT-PINARELLO       01:21:03          mt. 

  61     240 CASAS,Francisco      VE-40  SERINYÀ-CÀRNIQUES JUIÀ CO  01:21:03          mt. 

  62     243 ROGER,Francis        MA-40  C.C. LE BOULOU             01:21:03          mt. 

  63      99 ANDREU,Luis          MA-40  BESALÚ-DESFRENATS CLUB BT  01:21:03          mt. 

  64     161 MUÑOZ,Jesús          VE-40  MALGRAT. ESPORT CICLISTA   01:23:10     2:07 min. 
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  65     136 GRACIA,Javier        MA-40  COLLBLANC. CLUB ESPORTIU   01:23:22    a 1 Volta  

 

 Classificació de : MASTERS - 50 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1 *    46 SALAVEDRA,Santi      MA-50  INMOBILIARIAS LEON         01:21:03          mt. 

   2      88 HERNANDEZ,Enric      MA-50  PROBIKE  CLUB              01:21:03          mt. 

   3       2 GALVEZ,Salvador      MA-50  GALVESPORT-PINARELLO       01:21:03          mt. 

   4     110 SANCHEZ,José         MA-50  ELECTROIZAS C C            01:21:03          mt. 

   5      91 TORRUBIA,Emilio      MA-50  TRUJILLO. CLUB CICLISTA    01:21:03          mt. 

   6      45 COLOM,Manuel Enrique MA-50  MONTORNES. CLUB CICLISTA   01:21:03          mt. 

   7      79 OLMEDILLAS,Federico  MA-50  PASQBIKES-CAFE DE FINCA    01:21:03          mt. 

   8     141 SANCHEZ,Fernando     MA-50  MÓNBIKE CLUB CICLISTA      01:21:03          mt. 

   9      33 NOCETE,José          MA-50  MONTORNES. CLUB CICLISTA   01:21:03          mt. 

  10      43 CABELLO,Manuel       MA-50  INMOBILIARIAS LEON         01:21:03          mt. 

  11      61 GUERRERO,Gabriel     MA-50  DOCTORE.MONDRAKER          01:21:03          mt. 

  12      13 JASSE,Fco. Javier    MA-50  A.E. GENESIS CYCLING TEAM  01:21:03          mt. 

  13      37 GONZALEZ,Santiago    MA-50  MONTORNES. CLUB CICLISTA   01:21:03          mt. 

  14      36 TORRES,Jordi         MA-50  MONTORNES. CLUB CICLISTA   01:21:03          mt. 

  15     118 NAFRIA,Xavier        MA-50  SANT JOAN DESPI. CLUB CIC  01:21:03          mt. 

  16      87 MIQUEL,Jordi         MA-50  BICISPRINT LEKUE           01:21:03          mt. 

  17      60 BLANCO,Angel         MA-50  DOCTORE.MONDRAKER          01:21:03          mt. 

  18      56 TORRADO,Manuel       MA-50  DOCTORE.MONDRAKER          01:21:03          mt. 

  19     241 BENJUMEA,Jose        MA-50  C.C. LE BOULOU             01:21:03          mt. 

  20       8 GARCIA,Jordi         MA-50  GALVESPORT-PINARELLO       01:21:03          mt. 

  21     123 AMOR,Jesús           MA-50  GONZALVO. CLUB DEPORTIVO   01:21:03          mt. 

  22     135 RAMOS,Oscar          MA-50  BIKECAT                    01:21:03          mt. 

  23     131 GOEREE,Christian     MA-50  LES FRANQUESES V.UNIà CIC  01:21:03          mt. 

  24      40 ROMAN,José Luís      MA-50  MONTORNES. CLUB CICLISTA   01:21:03          mt. 

  25      34 CASADO,Josep         MA-50  MONTORNES. CLUB CICLISTA   01:21:03          mt. 

  26     242 RESPAUT,Didier       MA-50  C.C. LE BOULOU             01:21:03          mt. 

  27      17 GASULLA,Carles       MA-50  A.E. GENESIS CYCLING TEAM  01:21:03          mt. 

  28      98 SABATER,Jordi        MA-50  BANYOLES. CLUB CICLISTA    01:21:03          mt. 

  29      92 RAMIREZ,Adriano      MA-50  TRUJILLO. CLUB CICLISTA    01:21:03          mt. 

  30     164 CANET,Josep          VE-50  BANYOLES. CLUB CICLISTA    01:23:24    a 1 Volta  

  31      15 MENGUAL,Joan Josep   MA-50  A.E. GENESIS CYCLING TEAM  01:23:35    a 1 Volta  

  32     231 CASADO,Luis          VE-50  OSONA LIMITS CLUB CICLIST  01:26:15    a 2 Voltes  

  33      44 PINI,Nestor Mario    MA-50  MONTORNES. CLUB CICLISTA   01:28:22    a 3 Voltes  

  34      30 CARRERE,Vicente      MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:39:14    a 7 Voltes  

 

 Classificació de : MASTERS - 60 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1 *    22 TERRONES,Antonio     MA-60  A.E. GENESIS CYCLING TEAM  01:21:03          mt. 

   2     107 DE DIOS,Juan José    MA-60  ELECTROIZAS C C            01:21:03          mt. 

   3       3 MAYA,Cristobal       MA-60  GALVESPORT-PINARELLO       01:21:03          mt. 

   4      49 SANCHEZ,Alfonso      MA-60  MONTORNES. CLUB CICLISTA   01:21:03          mt. 

   5      90 HERNANDEZ,Juan       MA-60  ESCOLA PRATENCA. CLUB CIC  01:23:24    a 1 Volta  

   6      96 TORRUBIA,Josep       MA-60  TRUJILLO. CLUB CICLISTA    01:28:39    a 3 Voltes  

   7     153 MARTIN,Joaquin       MA-60  RIPOLLET. CLUB CICLISTA    01:36:24    a 6 Voltes  

   8      54 BRUGUERA,Josep       MA-60  VETERANOS CATALUNYA. ASOC  01:42:30    a 8 Voltes  

 

 Classificació de : FEMINES 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1 *   244 BENAREAU,Malene      F-ELI  C.C. LE BOULOU             01:35:30    a 5 Voltes      

   2     239 FAZELI,Nikhaz        F-ELI  A.E. GENESIS CYCLING TEAM  01:36:28    a 6 Voltes  

 

 Classificació per equips 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  MONTORNES. CLUB CICLISTA       04:03:09         

    2  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI      04:03:09  a     mt.  

    3  GALVESPORT-PINARELLO           04:03:09  a     mt.  

    4  TRUJILLO. CLUB CICLISTA        04:03:09  a     mt.  

    5  PASQBIKES-CAFE DE FINCA        04:03:09  a     mt.  

    6  ESCUREDO PERFORMANCE COMP      04:03:09  a     mt.  

    7  BICICLETES TOPE CLUB CICL      04:03:09  a     mt.  

    8  RENAULT OLOT.BADIA HORTOF      04:03:09  a     mt.  

    9  ELECTROIZAS C C                04:03:09  a     mt.  
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   10  A.E. GENESIS CYCLING TEAM      04:03:09  a     mt.  

   11  DOCTORE.MONDRAKER              04:03:09  a     mt.  

   12  C.C. LE BOULOU                 04:03:09  a     mt.  

 

 Classificació de : Metes Volants 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      4  FARICLE,Javier       MA-40  GALVESPORT-PINARELLO          3 Pts 

   2     64  ALONSO,Gerard        MA-40  ESCUREDO PERFORMANCE COMP     2 Pts 

   3     68  GARCIA,Eduard        MA-40  ESCUREDO PERFORMANCE COMP     1 Pts 

 


